_________________________________________________________________

Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento

___________________________________________________________________________________________________________________
Setor de Indústrias Gráficas - SIG, quadra 01, lotes 495, 505 e 515. Edifício Barão do Rio Branco, sala 301. Brasília - DF Telefone: (61) 3362-

7038, CNPJ: 02.667.622/0001-01, CF/DF: 07.390.422/001-56
Site: http://www.funtecdf.com, email:funtecdf@gmail.com

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 08/2023

Brasília, 05 de outubro de 2023.

A Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento do Distrito Federal, observado o Edital n°

08/2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública as seguintes retificações do edital supracitado,

cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. Onde se lê:

2. Leia-se

Alexandre Moura

Administrador

Funtec-DF

Divulgação do Edital 15 de setembro de 2023

Inscrições 15 a 25 de setembro de 2023

Análise de currículos (Etapa 1) 25 a 29 de setembro de 2023

Entrevista (Etapa 2) A ser agendada com os 05 finalistas

Divulgação do resultado (Etapa

3)
03 dias após a realização das entrevistas

Início das atividades 15 de outubro de 2023

ETAPA DATA

       Divulgação do Edital     15 de setembro de 2023

       Inscrições   15 de setembro 2023 a 20 de outubro de 2023

       Análise de currículos (Etapa 1) 23 a 25 de outubro de 2023

       Entrevista (Etapa 2)     A ser agendada com os 05 finalistas

       Divulgação do resultado (Etapa 3)     03 dias após a realização das entrevistas

       Início das atividades     01 de novembro de 2023